
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Q�ол.202� № A92.g[g 

О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа Красногорск от 07.04.2017 № 714/4 

«О создании комиссии по повышению устойчивого 
функционирования объектов экономики в городском 

округе Красногорск» 

В соответствии со структурой администрации городского округа 
Красногорск, утвержденной решением Совета депутатов городского округа 
Красногорск от 27.05.2021 № 548/42, на основании Устава городского округа 
Красногорск, постановляю: 

1. Внести в постановление администрации городского округа
Красногорск от 07.04.2017 № 714/4 «О создании комиссии по повышению 
устойчивого функционирования объектов экономики в городском округе 
Красногорск» следующие изменения: 

1.1. Изложить Приложение 1 в следующей редакции (прилагается). 
2. Признать утратившим силу постановление администрации

городского округа Красногорск от 18.03.2020 № 505/3 «О внесении 
изменений в постановление администрации городского округа Красногорск 
от 07.04.2017 № 714/4 «О создании комиссии по повышению устойчивого 
функционирования объектов экономики в городском округе Красногорск». 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой. 

Глава городского округа Красногорск А.П. Спасский 

\ / Ю.Г. Никифорова 

*013089



Исполнитель С.М. Петров 

Разослано: в дело, прокуратура, Моисееву В.В., Петрову С.М., членам
комиссии - 23 

Петров С.М. 
( 498)568-11-30



Приложение 1 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск

{ от<�» о&. 202� № � 9 2.& �.&

СОСТАВ 

комиссии по повышению устойчивого функционирования объектов 
экономики в городском округе Красногорск в мирное и военное время 

Председатель комиссии: 

Моисеев 
Виктор Вячеславович 

Заместитель председателя комиссии: 

Шувалов 
Михаил Николаевич 

Члены комиссии: 

Волосевич 
Всеволод Валерьевич 

Владимирский 
Евгений Сергеевич 

Колмогорова 
Лариса Валентиновна 

Квасникова 
Татьяна Юрьевна 

Лобачева 
Елена Сергеевна 

Магомедов 
Тимур Маисович 

Тугова 
Светлана Николаевна 

Первый заместитель главы 
администрации 

Заместитель главы администрации 

Первый заместитель главы 
администрации 

Заместитель главы администрации 

Заместитель главы администрации 

Заместитель главы администрации 

Заместитель главы администрации 

Заместитель главы администрации 

Заместитель главы администрации 



Гереш 

Наталья Анатольевна 

Голубев 
Борис Сергеевич 

Голощапов 

Сергей Алексеевич 

Елизаров 
Вадим Анатольевич 

Камнев 
Алексей Николаевич 

Кавалерская 
Эльвира Камаловна 

Крашенинина 
Кристина Николаевна 

Ризванова 
Эльвира Энгелевна 

Соловьев 
Борис Ефимович 

Татарчук 
Елена Геннадьевна 

Тимошина 
Наталья Сергеевна 

Баев 
Сергей Александрович 

Горячев 
Алексей Александрович 

Начальник финансового управления 
администрации 

Начальник управления по 
инвестициям, промышленности и 
развитию малого и среднего бизнеса 

Начальник управления жилищно
коммунального хозяйства 
администрации 

Начальник управления культуры, 
туризма и молодежной политики 

Начальник управления по 
безопасности и работе с 
потребительским рынком 
администрации 

Начальник управления по 
социальным вопросам 
администрации 

Начальник управления транспорта, 
связи и дорожной деятельности 
администрации 

Начальник экономического 
управления администрации 

Начальник управления по развитию 
территорий администрации 

Начальник управления земельно
имущественных отношений 
администрации 

Начальник управления образования 
администрации 

Начальник отдела мобилизационной 
работы администрации 

Начальник отдела потребительского 
рынка и услуг управления по 



Петров 
Сергей Михайлович 

Черныш 
Виталий Вячеславович 

Секретарь комиссии: 

Киселев 
Игорь Сергеевич 

безопасности и работе с 
потребительским рынком 
администрации 

Начальник отдела гражданской 
обороны, предупреждения и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций 
управления по безопасности и работе 
с потребительским рынком 
администрации 

Начальник отдела по 
территориальной безопасности 
управления по безопасности и работе 
с потребительским рынком 
администрации 

Главный эксперт отдела гражданской 
обороны, предупреждения и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций 
управления по безопасности и работе 
с потребительским рынком 
администрации 


